

Príloha č. 1

Výzva na predloženie ponuky na predmet zákazky – Nákup cestovín, jogurtov a kompótov
od 01.07.2016 do 30.06.2017

Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana v Čadci

CPV	Názov tovaru	Mer. jed.	Ročná spotr.	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena za jednotku s DPH	Cena spolu s DPH
15551320-4	jogurt ovocný smotanový 150g	ks	2936,00	0,310	910,160	0,372	1092,192
15851100-9	špagety 5kg100% semolinové	kg	165,00	1,643	271,095	1,972	325,314
15851100-9	cestovina prílohová 5kg 100% semolinové	kg	400,00	1,643	657,200	1,972	788,640
15851100-9	tarhoňa 5 kg 100% semolinové	kg	205,00	1,255	257,275	1,506	308,730
15851100-9	cestovina farebná prílohová 5kg 100% semolinová	kg	39,00	2,156	84,084	2,587	100,901
15851100-9	niťovky 5 kg 100% semolinové	kg	55,00	1,643	90,365	1,972	108,438
15851100-9	široké rezance domáce 5kg100% semolinové	kg	150,00	2,076	311,400	2,491	373,680
15851100-9	makaróny 5 kg 100% semolinové	kg	50,00	1,770	88,500	2,124	106,200
15851100-9	cestoviny - špecle 5 kg 100% semolinové	kg	20,00	2,758	55,160	3,310	66,192
15851100-9	mašličky 5 kg 100% semolinové	kg	135,00	1,980	267,300	2,376	320,760
15332400-8	kompót marhuľový 4l 4/1 S	ks	165,00	5,200	858,000	6,240	1029,600
15332400-8	kompót ringloty 4l	ks	24,00	3,690	88,560	4,428	106,272
15332400-8	kompót broskyne polené lúpané 3/1P	ks	24,00	4,365	104,760	5,238	125,712
15332400-8	kompót jablká 4l	ks	27,00	3,727	100,629	4,472	120,755
15332400-8	kompót dyňa s prích. ananás 4l	ks	12,00	3,150	37,800	3,780	45,360
15332400-8	kompót miešaný 3/1 P2650	ks	27,00	4,729	127,683	5,675	153,220
15332400-8	kompót mandarínkový P2500	ks	6,00	4,832	28,992	5,798	34,790
15332400-8	kompót jahodový 3/1 P	ks	36,00	5,329	191,844	6,395	230,213
15332400-8	kompót ananás 3/1P kocky 3035g	ks	42,00	5,612	235,704	6,734	282,845
	Spolu						5719,813

Zaväzujeme sa garantovať ceny počas trvania zmluvy.

Som platca

DPH

áno

nie